



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995,  
tel. mob. [redacted]



Datum vypracování: 01.06.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

objednatel	
Jméno:	Česká republika - Generální finanční ředitelství
Adresa:	Lazarská 15/7
PSC:	117 22
Město:	Praha 1, Nové Město,
Vyřizuje:	[redacted]
Telefon:	
e-mail:	
IČO:	72 08 00 43
DIČ:	CZ72080043

Místo provedení	
Jméno:	Územní pracoviště pro Prahu 8
Objekt:	Trojská 1997 / 13a
PSC:	182 00
Město:	Praha 8
Podlaží:	2. 4. a 5.patro
Místnost:	
Místnost:	
Telefon:	

Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,

#### Výpočet celkem

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
malování č. 1	m <sup>2</sup>	679,37		18 342,99 Kč
malování č. 2	m <sup>2</sup>	568,97		15 362,19 Kč
malování č. 3	m <sup>2</sup>	504,76		13 628,52 Kč
malování č. 4	m <sup>2</sup>	503,14		13 584,78 Kč
malování č. 5	m <sup>2</sup>	525,12		14 178,24 Kč
malování č. 6	m <sup>2</sup>	538,18		14 530,86 Kč
malování č. 7	m <sup>2</sup>	561,08		15 149,16 Kč
přípomoce a tapetování plocha malby celkem :	m <sup>2</sup>	3 880,62		271 870,00 Kč
<b>CELKEM k úhradě</b>				<b>376 646,74 Kč</b>
zaokrouhleno				376 647,00 Kč

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995  
tel. mob. [redacted]

Datum vypracování: 01.06.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

<b>objednatel</b>	
<b>Jméno:</b> Česká republika - Generální finanční ředitelství	
<b>Adresa:</b> Lazarská 15/7	
<b>PSČ:</b> 117 22	<b>Město:</b> Praha 1, Nové Město,
<b>Vyřizuje:</b> [redacted]	
<b>Telefon:</b>	
<b>e-mail:</b>	
<b>IČO:</b> 72 08 00 43	
<b>DIČ:</b> CZ72080043	

<b>Místo provedení</b>	
<b>Jméno:</b> Územní pracoviště pro Prahu 8	
<b>Objekt:</b> Trojská 1997 / 13a	
<b>PSČ:</b> 182 00	<b>Město:</b> Praha 8
<b>Podlaží:</b> 2. 4. a 5.patro	
<b>Místnost:</b> 0	
<b>Místnost:</b> 0	
<b>Telefon:</b>	

**Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,**

#### Výpočet malování č.1

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	100,89	27,00	2 724,03 Kč	
5,70	5,70	11,40	22,80	3,00	68,40	603					
5,70	5,70		32,49								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	604					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	105,52	27,00	2 849,04 Kč	
5,60	6,20	11,80	23,60	3,00	70,80	605					
5,60	6,20		34,72								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	608					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	82,80	27,00	2 235,60 Kč	
7,20	3,00	10,20	20,40	3,00	61,20	609b					
7,20	3,00		21,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	66,08	27,00	1 784,16 Kč	
5,60	2,80	8,40	16,80	3,00	50,40	610					
5,60	2,80		15,68								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	66,08	27,00	1 784,16 Kč	
5,60	2,80	8,40	16,80	3,00	50,40	611					
5,60	2,80		15,68								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	110,40	27,00	2 980,80 Kč	
6,20	6,00	12,20	24,40	3,00	73,20	613					
6,20	6,00		37,20								
celkem :							m <sup>2</sup>	679,37			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>18 342,99 Kč</b>	

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubenec  
IČO: 12 606 995  
tel. mob.:

Datum vypracování: 01.06.2018

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:**  
**Telefon:**  
**e-mail:**  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 8  
**Objekt:** Trojská 1997 / 13a  
**PSČ:** 182 00 **Město:** Praha 8  
**Podlaží:** 2. 4. a 5.patro  
**Místnost:** 0  
**Místnost:** 0  
**Telefon:**

Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,



### Výpočet malování č.2

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	38,70	27,00	1 044,90 Kč	
3,00	2,30	5,30	10,60	3,00	31,80	613 ch					
3,00	2,30		6,90								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	90,88	27,00	2 453,76 Kč	
4,40	6,20	10,60	21,20	3,00	63,60	616					
4,40	6,20		27,28								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	77,49	27,00	2 092,23 Kč	
3,70	5,70	9,40	18,80	3,00	56,40	617a					
3,70	5,70		21,09								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	57,28	27,00	1 546,56 Kč	
4,60	2,80	7,40	14,80	3,00	44,40	618					
4,60	2,80		12,88								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	72,90	27,00	1 968,30 Kč	
6,10	3,00	9,10	18,20	3,00	54,60	501a					
6,10	3,00		18,30								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	507					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	510					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	84,12	27,00	2 271,24 Kč	
7,20	3,10	10,30	20,60	3,00	61,80	511a					
7,20	3,10		22,32								
celkem :							m <sup>2</sup>	568,97			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>15 362,19 Kč</b>	

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**




FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995, DIČ:   
tel. mob. 

Datum vypracování: 01.06.2018

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:**   
**Telefon:** \_\_\_\_\_  
**e-mail:** \_\_\_\_\_  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 8  
**Objekt:** Trojská 1997 / 13a  
**PSČ:** 182 00 **Město:** Praha 8  
**Podlaží:** 2. 4. a 5.patro  
**Místnost:** 0  
**Místnost:** 0  
**Telefon:** \_\_\_\_\_

Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,

### Výpočet malování č.3

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	28,80	27,00	777,60 Kč	
3,00	1,20	4,20	8,40	3,00	25,20	511 chod					
3,00	1,20		3,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	66,08	27,00	1 784,16 Kč	
5,60	2,80	8,40	16,80	3,00	50,40	513					
5,60	2,80		15,68								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	70,20	27,00	1 895,40 Kč	
5,80	3,00	8,80	17,60	3,00	52,80	514					
5,80	3,00		17,40								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	66,08	27,00	1 784,16 Kč	
5,60	2,80	8,40	16,80	3,00	50,40	515					
5,60	2,80		15,68								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	90,00	27,00	2 430,00 Kč	
4,50	6,00	10,50	21,00	3,00	63,00	516					
4,50	6,00		27,00								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	517					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	36,00	27,00	972,00 Kč	
2,00	3,00	5,00	10,00	3,00	30,00	518					
2,00	3,00		6,00								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	521					
6,20	3,00		18,60								
celkem :							m <sup>2</sup>	504,76			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>13 628,52 Kč</b>	

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubenec  
IČO: 12 606 995  
tel. mob. \_\_\_\_\_

Datum vypracování: 01.06.2018

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:** \_\_\_\_\_  
**Telefon:** \_\_\_\_\_  
**e-mail:** \_\_\_\_\_  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 8  
**Objekt:** Trojská 1997 / 13a  
**PSČ:** 182 00 **Město:** Praha 8  
**Podlaží:** 2. 4. a 5.patro  
**Místnost:** 0  
**Místnost:** 0  
**Telefon:** \_\_\_\_\_

**Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,**

### Výpočet malování č.4

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	80,00	27,00	2 160,00 Kč	
5,60	4,00	9,60	19,20	3,00	57,60	403					
5,60	4,00		22,40								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	68,40	27,00	1 846,80 Kč	
5,60	3,00	8,60	17,20	3,00	51,60	404					
5,60	3,00		16,80								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	58,64	27,00	1 583,28 Kč	
4,40	3,10	7,50	15,00	3,00	45,00	405a					
4,40	3,10		13,64								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	32,40	27,00	874,80 Kč	
3,00	1,60	4,60	9,20	3,00	27,60	405a pře					
3,00	1,60		4,80								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	57,60	27,00	1 555,20 Kč	
4,40	3,00	7,40	14,80	3,00	44,40	405b					
4,40	3,00		13,20								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	58,50	27,00	1 579,50 Kč	
4,50	3,00	7,50	15,00	3,00	45,00	405c					
4,50	3,00		13,50								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	406					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	409					
6,20	3,00		18,60								
celkem :							m <sup>2</sup>	503,14			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>13 584,78 Kč</b>	

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995    DIČ:

Datum vypracování: 01.06.2018

### CENOVÁ NABÍDKA

<b>objednatel</b>	
<b>Jméno:</b> Česká republika - Generální finanční ředitelství	
<b>Adresa:</b> Lazarská 15/7	
<b>PSČ:</b> 117 22	<b>Město:</b> Praha 1, Nové Město,
<b>Vyřizuje:</b>	
<b>Telefon:</b>	
<b>e-mail:</b>	
<b>IČO:</b> 72 08 00 43	
<b>DIČ:</b> CZ72080043	

<b>Místo provedení</b>	
<b>Jméno:</b> Územní pracoviště pro Prahu 8	
<b>Objekt:</b> Trojská 1997 / 13a	
<b>PSČ:</b> 182 00	<b>Město:</b> Praha 8
<b>Podlaží:</b> 2. 4. a 5.patro	
<b>Místnost:</b> 0	
<b>Místnost:</b> 0	
<b>Telefon:</b>	

**Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,**

#### Výpočet malování č.5

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	84,12	27,00	2 271,24 Kč	
7,20	3,10	10,30	20,60	3,00	61,80	410a					
7,20	3,10		22,32								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	28,80	27,00	777,60 Kč	
1,20	3,00	4,20	8,40	3,00	25,20	410a pře					
1,20	3,00		3,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	72,00	27,00	1 944,00 Kč	
6,00	3,00	9,00	18,00	3,00	54,00	410b					
6,00	3,00		18,00								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	69,30	27,00	1 871,10 Kč	
5,70	3,00	8,70	17,40	3,00	52,20	412					
5,70	3,00		17,10								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	69,30	27,00	1 871,10 Kč	
5,70	3,00	8,70	17,40	3,00	52,20	413					
5,70	3,00		17,10								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	69,30	27,00	1 871,10 Kč	
5,70	3,00	8,70	17,40	3,00	52,20	414					
5,70	3,00		17,10								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	416					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	58,50	27,00	1 579,50 Kč	
4,50	3,00	7,50	15,00	3,00	45,00	417					
4,50	3,00		13,50								
celkem :							m <sup>2</sup>	525,12			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>14 178,24 Kč</b>	

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995  
tel. mob.:

Datum vypracování: 01.06.2018

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

**Jméno:** Česká republika - Generální finanční ředitelství  
**Adresa:** Lazarská 15/7  
**PSČ:** 117 22 **Město:** Praha 1, Nové Město,  
**Vyřizuje:**  
**Telefon:**  
**e-mail:**  
**IČO:** 72 08 00 43  
**DIČ:** CZ72080043

### Místo provedení

**Jméno:** Územní pracoviště pro Prahu 8  
**Objekt:** Trojská 1997 / 13a  
**PSČ:** 182 00 **Město:** Praha 8  
**Podlaží:** 2. 4. a 5.patro  
**Místnost:** 0  
**Místnost:** 0  
**Telefon:**

Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,

### Výpočet malování č.6

Popis položky							MJ	Množst.	Cena		
									Jedn. Cena	Celk. cena	
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	51,30	27,00	1 385,10 Kč	
3,70	3,00	6,70	13,40	3,00	40,20	201					
3,70	3,00		11,10								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	39,60	27,00	1 069,20 Kč	
2,40	3,00	5,40	10,80	3,00	32,40	201 před					
2,40	3,00		7,20								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	202a					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	202b					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	67,50	27,00	1 822,50 Kč	
5,50	3,00	8,50	17,00	3,00	51,00	203					
5,50	3,00		16,50								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	67,50	27,00	1 822,50 Kč	
5,50	3,00	8,50	17,00	3,00	51,00	204					
5,50	3,00		16,50								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	73,80	27,00	1 992,60 Kč	
6,20	3,00	9,20	18,40	3,00	55,20	209					
6,20	3,00		18,60								
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	90,88	27,00	2 453,76 Kč	
6,20	4,40	10,60	21,20	3,00	63,60	211					
6,20	4,40		27,28								
celkem :							m <sup>2</sup>	538,18			
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>14 530,86 Kč</b>	

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**



FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995    DIČ: CZ12606995  
tel. mob. 725 111 111

Datum vypracování: 01.06.2018

## CENOVÁ NABÍDKA

<b>objednatel</b>	
<b>Jméno:</b> Česká republika - Generální finanční ředitelství	
<b>Adresa:</b> Lazarská 15/7	
<b>PSČ:</b> 117 22	<b>Město:</b> Praha 1, Nové Město,
<b>Vyřizuje:</b> F. F. F. F. F.	
<b>Telefon:</b>	
<b>e-mail:</b>	
<b>IČO:</b> 72 08 00 43	
<b>DIČ:</b> CZ72080043	

<b>Místo provedení</b>	
<b>Jméno:</b> Územní pracoviště pro Prahu 8	
<b>Objekt:</b> Trojská 1997 / 13a	
<b>PSČ:</b> 182 00	<b>Město:</b> Praha 8
<b>Podlaží:</b> 2. 4. a 5.patro	
<b>Místnost:</b> 0	
<b>Místnost:</b> 0	
<b>Telefon:</b>	

**Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,**

### Výpočet malování č.7



Popis položky							MJ	Množst.	Cena	
									Jedn. Cena	Celk. cena
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	82,80	27,00	2 235,60 Kč
7,20	3,00	10,20	20,40	3,00	61,20	213a				
7,20	3,00		21,60							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	82,80	27,00	2 235,60 Kč
7,20	3,00	10,20	20,40	3,00	61,20	213a				
7,20	3,00		21,60							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	30,24	27,00	816,48 Kč
1,20	3,20	4,40	8,80	3,00	26,40	213				
1,20	3,20		3,84							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	72,00	27,00	1 944,00 Kč
6,00	3,00	9,00	18,00	3,00	54,00	213b				
6,00	3,00		18,00							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	68,40	27,00	1 846,80 Kč
5,60	3,00	8,60	17,20	3,00	51,60	214				
5,60	3,00		16,80							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	67,50	27,00	1 822,50 Kč
5,50	3,00	8,50	17,00	3,00	51,00	215				
5,50	3,00		16,50							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	67,50	27,00	1 822,50 Kč
5,50	3,00	8,50	17,00	3,00	51,00	217				
5,50	3,00		16,50							
šířka	délka	součet	násobek	výška	součet	místnost	m <sup>2</sup>	89,84	27,00	2 425,68 Kč
6,10	4,40	10,50	21,00	3,00	63,00	221				
6,10	4,40		26,84							
celkem :							m <sup>2</sup>	561,08		
<b>CELKEM k úhradě</b>										<b>15 149,16 Kč</b>

**Poznámky :** více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**






FIRMA - Horák  
Malíř a Lakýrník  
Šmeralova 21/331  
170 00, Praha 7 - Bubeneč  
IČO: 12 606 995 DIČ:   
tel. mob. 

Datum vypracování: 01.06.2018

## CENOVÁ NABÍDKA

### objednatel

Jméno: Česká republika - Generální finanční ředitelství  
Adresa: Lazarská 15/7  
PSČ: 117 22 Město: Praha 1, Nové Město,  
Vyřizuje:   
Telefon:  
e-mail:  
IČO: 72 08 00 43  
DIČ: CZ72080043

### Místo provedení

Jméno: Územní pracoviště pro Prahu 8  
Objekt: Trojská 1997 / 13a  
PSČ: 182 00 Město: Praha 8  
Podlaží: 2. 4. a 5.patro  
Místnost: 0  
Místnost: 0  
Telefon:

Malířské práce na Územním pracovišti pro Prahu 8, Trojská 1997/13a, Praha 8, 182 00,

### Výpočet přípomoce

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
izolace	m <sup>2</sup>	82,00	60,00	4 920,00 Kč
doprava	km	58,00	15,00	870,00 Kč
příprava pracoviště, úklid, manipulace, podlepení tapet	hod.	112,00	240,00	26 880,00 Kč
odstranění kobercových pásků	hod.	9,00	240,00	2 160,00 Kč
odstranění starých tapet + likvidace	hod.	16,00	240,00	3 840,00 Kč
nové tapety Pestrukta	m <sup>2</sup>	1166,00	60,00	69 960,00 Kč
	m <sup>2</sup>	1166,00	140,00	163 240,00 Kč
<b>CELKEM k úhradě</b>				<b>271 870,00 Kč</b>

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

**NEJSEM PLÁTCE DPH !**

čas

00:00:00